

SPECIFIKACE VÝROBKU

| | |
|-----------------------------------|--|
| Druh výrobku: | Lahůdkářský rybí výrobek s cukrem a náhradním sladidlem určený k přímé spotřebě za studena. Má vyšší obsah soli. Je vyrobený smícháním majonézy vlastní výroby se slanež marinovaným, obarveným a nadrceným tresčím filé. Je chemicky konzervovaný. |
| Obchodní jméno: | Pomazánka z tresky ala krab |
| Číslo podnikové normy | N 1020 |
| Výrobce: | GASTRO-MENU EXPRESS, a.s. |
| Místo výrobce: | Konská 199, Třinec |
| Cílový trh: | ČR, SR |
| Charakteristika výrobku: | Balený rybí výrobek |
| Složení: | SURIMI maso min. 40% (mleté maso z treskovitých ryb 21%, stabilizátory sorbitol, polyfosforečnany, škrob (obsahuje lepek), rehydratovaný vaječný bílek , řepkový olej, sójová bílkovina , cukr, sůl, barviva oxid titaničitý, kyselina karmínová, paprikový extrakt, stabilizátor karagenan, zvýraz. chuti glutaman sodný, guanylan sodný, inosinan sodný, krabí aroma), majonéza (pitná voda, olej rostlinný řepkový, stabilizátory xanthan, guma guar, modifikovaný kukuřičný škrob, guma tara, jedlá sůl, ocet kvasný, sušené žloutky náhradní sladidlo sukralóza), jogurt bílý (mléko , mléčná bílkovina, jogurtové kultury), cukr, konzervanty benzoan sodný a sorban draselný. |
| Výživová hodnota+ tvrzení: | Výrobek s vysokým obsahem omega-3 mast. kyselin (MK). Průměrné výživové hodnoty ve 100g: Energetická hodnota 803kJ/193kcal; tuky 15,05g z toho nasycené mastné kyseliny 1,14g; z toho polynenasycené MK 4,31g; sacharidy 10,5g z toho cukry 2,78g; bílkoviny 3,88g; sůl 1,16g. Obsah Omega-3 nenasycené MK 0,53g (z tuků). Příznivého účinku k normální činnosti srdce je dosaženo při denním příjmu 250mg EPA a DHA. |
| Způsob užití: | Určen k přímé konzumaci |
| Skupina spotřebitelů: | Alergeny obsažené ve výrobku-viz níže uvedená tabulka |
| Balení: | PVC krabičky |
| Označení: | Složení výrobku, EAN kód, datum spotřeby, výrobce, teplota skladování, výčet alergenů, EU schvalovací číslo, piktogramy označení obalu, hmotnost. |
| Mikrobiologická vyšetření: | Nařízení komise (ES) č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny. |
| Skladování: | V přepravce, kartónové krabici, v chladu při teplotě +1°C až +8°C. |
| Trvanlivost výrobků: | 25dnů (1kg); 20dnů (120g) |
| Datum spotřeby: | Spotřebujte do data uvedeného na obalu. Po otevření ihned spotřebujte (120); spotřebujte do 72 hodin (1kg). |

SPECIFIKACE VÝROBKU

| | |
|--------------------------------------|--|
| EAN kód: | 120g – 8595190704415; 1kg - 8595190703524 |
| Podmínky a způsob distribuce: | V chlazených, čistých, suchých dopravních prostředcích. V přepravkách a kartónových krabicích s vyloučením mechanické deformace obalu, distribuce do prodejen s chladicími vitrínami |

Obsah alergenů ve výrobku:

| | | | | | | | |
|----------------|----------------------|-------------------------------|---------------------|----------|---|--------------------|----------|
| Alergen | Ořechy | Jádra podzemnice olejné | Ryby | Vejce | Korýši | Mléko | Sója |
| Obsažen | | | X | X | | X | X |
| Alergen | Obiloviny (lepek) | Celer | Sezamová semínka | Hořčice | SO ₂ v koncentraci nad 10mg/kg | Vlčí bob lupina | Měkkýši |
| Obsažen | X | | | | | | |

Výrobek neobsahuje GMO.